ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета Д 212.252.04

при ФГБОУ ВО «Сибирский государственный индустриальный университет»
№ 10 от «19» апреля 2022 г.

Присутствовали члены диссертационного совета: / Г  членов совета из 23.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Публичная защита Арышенским Евгением Владимировичем диссертации на

соискание ученой степени доктора технических наук на тему «Механизмы и
закономерности формирования текстуры и свойств в деформируемых
алюминиевых сплавах при рекристаллизации в процессах термомеханической
обработки».

СЛУШАЛИ:
Защиту диссертации на соискание ученой степени доктора технических наук

на тему «Механизмы и закономерности формирования текстуры и свойств в
деформируемых алюминиевых сплавах при рекристаллизации в процессах
термомеханической обработки» Арышенского Евгения Владимировича.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования членов диссертационного

совета («за» -  V Я; «против» -  Y  * недействительных бюллетеней -  (У  )
считать, что диссертация «Механизмы и закономерности формирования
текстуры и свойств в деформируемых алюминиевых сплавах при
рекристаллизации в процессах термомеханической обработки» соответствует
требованиям, предъявляемым к диссертациям на соискание ученой степени
доктора технических наук, и присудить Арышенскому Евгению
Владимировичу ученую степень доктора технических наук по специальности
01.04.07 -  физика конденсированного состояния.

/  .....

Председатель
диссертационного совета Д 212.252.04
д.т.н., профессор

Ученый секретарь диссертационного м у
совета Д 212.252.04
д.х.н., профессор В.Ф. Горюшкин